
 

 

 
NYHETSBREV HØST-VINTER 2016-17 

 

 

Informasjon fra stølsvegen 

 

Vinter-halvåret varer fra 1.november til 30. april. 

 

Ellers litt info om montering av ny betalingsautomat. Den er bestilt men kan ikke leveres før 

etter at registrering i brønnøysund registret er i orden. Det har som du sikkert vet vært en 

jordskiftesak i høst, der nye bruksordningsregler er utarbeidet for Kvislavegen /Vestre Lomen 

utmarkslag, disse er ikke retskraftige før etter 25 november, om det ikke kommer inn 

eventuell anke, da vil det ta enda lenger tid.  Deretter må disse sendes til Brønnøysund, og vi 

vil få foretaksnummer. 

Vi håper at den nye automaten kan være på plass før vinterferien. 

Men alt i bommen fungerer som før, mynt – SMS betaling og årskort.  

For øvrig vil jeg nevne at vi i høst, fikk utført en del vedlikehold som grusing – rensk av 

grøfter og lagt ned noen stikkrenner. Dette i tilegg til skraping med veghøvel i vår. Samlet er 

dette en vedlikeholdskostnad på ca kr 82000.-  

Mvh Ola  

 

Bomkort stølsvegen (innbetalingskort kommer snart i posten)  

  

Det blir også i år vinterbrøytet over fjellet – vi har også videreført avtalen med vegen nord for 

oss Høyme – Strø slik at kort også vil fungere i bommen her og det blir brøyta gjennom. Du 

har nå 3 valg: 1. Årskort uten kjøring over fjellet kr. 1825 – betalingsfrist 05.12.2015    (kr. 

3625 bil o/7500 kg) 2. Årskort inkl. kjøring over fjellet – 2525 – betalingsfrist 05.12.2015     

(kr. 5025 bil o/7500 kg.) 3. Kun sommersesongkort for perioden 01.05 – 31.10 kr. 825 – 

betalingsfrist 01.04.2016  -Tillegg for all kjøring om vinteren på strekninga Lostøl – 

Syndinstøga koster kr. 200 – dette gjelder de som har kort med kjøring over fjellet slik at 

disse skal betale kr. 2725,00. Denne avgifta kan også betales med SMS for hver enkelt tur 

med kr. 60. – se plakat ved Lostøl og fra Syndinstøga. De som ikke har kort må huske 

døgnavgift fra 1. 11. – 30.4. Nå kr. 100 pr. døgn.  

 

Informasjon fra Geir 

Vinterbrøyting – informasjon til brøyter 

Geir Hovda opplyser at hver helg frå fredag kl. 1700 - 2100 vil vegen over fjellet (fra 

parkeringen på heimsida og til Lostøl) være brøytet og det same fra søndag kl. 1200 - 1700. 

De som skal kjøre inn eller ut på disse tidene trenger ikke melde fra, men vegen oppfordrar at 

kjøring skjer disse tidene spesielt når været er dårlig. De som skal inn eller ut av dette 

området utenom disse tidene bør kontakte Geir Hovda 976 30 311 – helst via SMS. Ved 

ekstremt dårlig vær blir ikke veien brøyta før været er ok å kjøre i. Avtale om brøyting fram 

til hytte avtales også med Geir Hovda senest 1 døgn før de kommer og det også helst med 

SMS. Geir informerer samtidig om att alle som bruker veger som er brøyta opp utenfor 

stølsvegen SKAL være med å spleise på brøytinga! Alle som bruker disse veiene skal melde 



fra til Geir som fordeler etter hvor mange som bruker veien samtidig, Hytteforeningen 

anbefaler at det dannes veilag for disse sideveiene. 

 

Informasjon fra Vestfjelløypene SA 
Vestfjelløypene SA - styrets årsberetning for perioden 03.10.2015 – 01.10.2016   
 
Styret har bestått av : 
Gunnar Hamre, leiar    Arne Inge Kleiven, nestleiar  Styremedl : Geir Harald Hovda, Andris Horge og 
Atle Jensen 
 
Styret har hatt 2 styremøter i perioden med 14 saker til behandling / orientering – har i løpet av året 
ein del korrespondanse på SMS og e-post da det er vanskelig å få samla fullt styre til møte. 
 
Saker det er arbeidd med gjennom året :  
 

 Organisere løypekjøring for sesongen 2015 / 2016    

 Informasjon til andelseigarane gjennom sesongen via SMS og epost og FB (hytte på Syndin) 

 Deltake på møte med kommunen ang. fordeling tilskot 

 Organisere utsending av bidrag til løypekjøring saman med Vasetløypene og Nøsen Løypelag.  

 Hatt innspill til reguleringsplaner som berører våre løyper samt organisere rydding ny trase mot 
Viksyndin 

 Laget ny skiltplan og planlagt bestilling nye skilt 

 Avtale om GPS sporing av begge løypemaskinene på www.loyper.net  

 Budsjett og økonomistyring undervegs 

 Møte med Grindafjell Løypelag for samarbeidsavtale 

 Deltatt på Syndinrennet og ved Sonjavarden i påska 
 
Vintersesongen har gått bra med begge maskinene i bruk og vi har stort sett fått kjørt løyper etter 
planen. Det er også denne sesongen kjørt meir løyper med snøscooter spesielt i nordre delen av 
området. Det er kjørt ca 190 timer med løypemaskin gjennom sesongen som er om lag det same som 
førre sesong – men i tillegg samla ca. 1000 km. med snøscooter og sporlegger som er dobbelt så 
mykje som tidligere. Av dei 190 timane med løypemaskin så er ca. 75 timer for Grindafjell Løypelag. 
 
Økonomi 
Pr. 01.10.2016 har vi 247 betalte andelseigarar, herav 12 bedrifter, 32 foreninger, 17 grunneiere og 
186 hytteeiere. Det betyr ein auke på 11 nye andelseigarar i løpet av perioden, og dermed kr. 44.000 i 
ny andelskapital. Andelseigarar er fordelt på alle områda - sjå fordeling nedanfor av hytteeiere med 
andel :  
 
Område 2016 i %  2015 i %  2014 i % 

Knippeset/Lehovd/Preststølen/Feto/Braka 85 35 %  81 34 %  61 31 % 

Søndre Syndin 16 6 %  15 6 %  13 7 % 

Kvislasyndin/Fjellstølen/ Fiskeløyse/Hovda 46 19 %  46 19 %  42 22 % 

Midtre Syndin 92 38 %  86 37 %  70 36 % 

 
Inntekter frå løypebidrag kom opp i ca. 362.000, herav 336.000 frå 422 enkeltpersoner (i fjor 415) og 
26900 frå Kvislasyndin, Fjellstølen og Brakastølen hytteeierforeninger. I tillegg fekk vi 75.000 frå 
kommunen og inntekter frå Grindafjell Løypelag på kr. 80.150. Gjennomsnitt kr. 794 mot i fjor kr. 786, 
det er 6 som har betalt over 1000 kr. medan 247 (i fjor 212) har betalt sum påsett giro kr. 1000.  Samla 
inntekter da kr. 517.140 mot året før kr. 460.928. Vestre Slidre Sparebank har også gjeve oss eit 
rentefritt lån over 2 år på kr. 250.000, dette er innfridd i løpet av sesongen. 
 
Utgifter kr. 518.664 inkl. avskriving kr. 182.980, største forskjell mot budsjett er kr. 116.663 i 
vedlikehold maskiner mot budsjett 50.000. Inkl. finansposter kr. 5050 vart da netto resultat på + 3.525.  
 
Vi har da ved regnskapsavslutning ein balanse på kr. 1.008.166 som består av kr. 274.360 på 
bankkonto og verdiar utstyr på 733.000 – løypelaget har gjennom sesongen hatt ein god likviditet til 
tross nedbetaling kr. 250.000 i lån. 
 

http://www.loyper.net/


 
 
 
Status løypemaskiner 
2 store maskiner med nødvendige reparasjonar og vedlikehald kostar, vi tek i haust service på nyaste 
maskinen med besøk frå Owren i tillegg til mykje eigeninnsats. Vår bombardier har også fått ein 
gjennomgang med besøk av servicemann frå Sverige som kan denne maskinen, han har funne nokre 
feil som da blir reparert og får også ein ny sporlegger.  Vi håper derfor på ein nokså problemfri 
vintersesong. Vi har stor nytte av våre løypekjørere som stiller opp både i mørke og kulde for å halde 
dei i gang. 
 
Takk 
Styret ynskjer å rette ein spesiell takk til Geir, Knut, Jon Helge, Gullik og Ole for løypekjøring og 
reparasjoner gjennom vinteren. I tillegg har vi god hjelp av Ståle Skrindsrud som i desse dager jobber 
med sveising og annen nødvendig reparasjon av nyeste maskinen. 
 
Syndin 08.10.2016  
Styret v/Gunnar Hamre 
Vestfjelløypene informerer ellers via Facebook gruppe Hytte på Syndin og direkte til andelshavere. 

 

 

Sti og klopprosjekt 

Sonjastien fra Sonjavarden til Syndinstøga ble kloppet ferdig i sommer. Vi skal kjøre ut 

klopper til den stien som går fra Kårstadfeltet og gjennom Sleddene i vinter slik at de kan 

legges ut neste sommer. 

 En annen sti går fra Sonjavarden til Fiskeløyse og rundt det vannet og tilbake til Sonjavarden. 

Fiskeløyse Vegkomite har tatt ansvar for den stien og den ble også ryddet i sommer. Midtre 

Syndin Hytteeierforening har ryddet Sykkelsti fra Svultkjern til Soleikro-Hulja slik at det er 

mulig å sykle rundt midtre Syndin. Det er også ryddet en sti mellom Kvitehaug og Jaslangen. 

 

Stølsvegen er fint brøytet nå og på grunn av kulde og ny snø er det godt feste og nesten ikke 

vind. Det er dermed bare å ta en tur. 

 

Vi er nå nesten 130 medlemmer, men mange er fortsatt ikke med og går glipp av nyttig 

informasjon. Snakk med naboen og anbefal medlemskap. Sammen er vi sterkere. 

 

 

Hilsen 

Styret          www.kvislasyndin.org.       styret@kvislasyndin.org. 

http://www.kvislasyndin.org/

